2. Pri oltarju se ustopi na mešnikovo desno stran in se ž njimi vred prikloni.

3. Mešne bukve in kapo položi na določeno mesto.

4. Poklekni na mešnikovo levo stran, ž njimi vred napravi veliki ali latinski križ, (od čela na persa in od leve na desno stran), brez da bi kaj govoril.

Pristopne molitve.

M. Introibo ad altare Dei.

S. *Ad Deum, kvi letifikat juventutem meam.*

M. Judica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta, ab homine iniquo et doloso erue me.

S. *Kvia tu es Déus, fortitúdo méa; kváre me repulísti, et kváre trístis incédo, dum afligit me inimíkus?*

M. Emitte lucem tuam et veritatem tuam; ipsa me deduxerunt et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

S. *Et introibo ad altáre Dei, ad Deum, kvi letífikát juventutem meam.*

M. Confitebor tibi in cithara Deus, Deus meus; quare tristis es anima mea, et quare conturbas me?

S. *Spéra in Deo, kvóniam ádhuk konfitébor ili; salutare vultus mei, et Deus meus.*

M. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

(Pri teh besedah z mešnikom vred glavo prikloni, potem pa odgovori:)

S. Sicut erat in principio, et nunquam et semper et in secula seculorum. Amen.

(Pri černih mešah tukaj začnejo moliti, torej prednje molitvice izostanejo).

M. Introibo ad altare Dei.

S. Ad Deum, kvi letifikat juventutem meam.

M. Adjutorium nostrum † in nomine Domini. (Pokrižaj se.)

S. Kvi fecit celum et teram.

M. Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae semper Virgini, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptistae, sanctis apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis fratres quia peccavi nimis cogitatione verbo et opere: mea culpa, mea culpa mea maxima culpa. Ideo precor beatam Mariam semper Virginem, beatum Michaellem archangelum, beatum Joannem Baptistam, sanctos apostolos

Petrum et Paulum, omnes Sanctos et vos fratres, orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

S. Misereátur tui omnípotens Deus, et dimisis pekátis tuis perdúkat te ad vitam etérnam.

M. Amen.

S. (globoko se prikloni in moli:) Konfiteor Deo omnipoténti, beáte Marié semper Virgini, beáto Mihaéli arhángelo, beáto Joani Baptíste, sanktis apóstolis Petro et Paulo, ómnibus sánktis et tibi páter, kvia pekávi nimis, kogitacíone, vérbo et ópere: méa kúlpa, méa kúlpa, méa máksima kúlpa (pri teh besedah se trikrat na persa poter kaj). Ideo prékor béatam Mariam semper Virginem, beatum Mihaélem arhángelum, beátum Joánem Baptístam, sánktos apostolos Petrum et Paulum, ómnes sánktos, et te, Pater! oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.